— 1 —

  上海市经济和信息化委员会 文件

沪经信都„2020‟1123号

 上海市经济和信息化委关于公布 2020 年度
市级工业设计中心名单的通知

有关单位：

根据国家级工业设计中心认定工作要求和本市推进“设计之

都”建设重点工作安排，我委开展了 2020年度市级工业设计中心

认定工作。经企事业单位自主申报和市、区两级评审，确定了微

创医疗工业设计与创意中心等48家市级工业设计中心和1家培育

对象，现予以公布。

附件：2020年度市级工业设计中心名单

上海市经济和信息化委员会

                                 2020年 12月 24日

 — 2 —

附件

2020 年度市级工业设计中心名单

（一）企业内设计中心

序号 中心名称 所属区

1 微创医疗工业设计与创意中心 浦东新区

2 上海外高桥造船有限公司工业设计中心 浦东新区

3 上海申达股份汽车纺织工业设计中心 浦东新区

4 中兴终端产品设计中心 浦东新区

5 欧普照明股份有限公司工业设计部 浦东新区

6 擎朗智能工业设计创新服务中心 浦东新区

7 上海益邦智能技术股份有限公司设计中心 浦东新区

8 特赞信息 Tech&Design中心 浦东新区

9 三枪集团工业设计中心 黄浦区

10 妩 WOO 设计研发中心 黄浦区

11 地素时尚设计研发中心 长宁区

12 深兰科技 AI创新设计院 长宁区

13 上海造币有限公司设计开发中心 普陀区

14 罗莱生活工业设计中心 普陀区

15 蔓楼兰设计研发中心 虹口区

16 天狐创意工业设计开发中心 杨浦区

17 挚达科技工业设计中心 杨浦区

18 商米科技集团设计中心 杨浦区

19 贝锐信息工业设计中心 杨浦区

20 上海三思电子工程有限公司工业设计中心 闵行区

21 蔚来汽车上海造型设计中心 嘉定区

22 上海布鲁可积木科技有限公司 嘉定区

23 奔腾电工工业设计中心 松江区

24 上海曼恒数字工业设计中心 松江区

25 锐奇聚能磨工业设计中心 松江区

26 上海格拉曼工业设计中心 松江区

27 科大智能机器人技术有限公司设计中心 松江区

 — 3 —

28 蒂森克虏伯电梯产品设计中心 松江区

29 上海金日冷却设备有限公司产品设计测试中心 松江区

30 速珂智能科技（上海）有限公司设计中心 青浦区

31 奥特博格汽车工程工业设计中心 青浦区

32 极链科技工业设计中心 崇明区

33 冠华不锈钢工业设计中心 崇明区

（二）设计企业

序号 中心名称 所属区

1 上海天华建筑设计有限公司 浦东新区

2 惠生工程（中国）有限公司 浦东新区

3 法尚（上海）创意设计有限公司 黄浦区

4 上海浪尖工业设计有限公司 徐汇区

5 上海三益建筑设计有限公司 长宁区

6 上海纺织建筑设计研究院有限公司 普陀区

7 上海联泉智能科技有限公司 杨浦区

8 上海龙域市场策划有限公司 嘉定区

9 上海桥中商务咨询有限公司 嘉定区

10 上海木马工业产品设计有限公司 金山区

11 中仿智能科技（上海）股份有限公司 松江区

12 上海黑桥工业设计有限公司 松江区

（三）高校内设计中心

序号 工业设计中心名称 所属区

1 上海交通大学智慧医疗健康工业设计中心 徐汇区

2 东华大学服装与艺术设计学院工业设计中心 长宁区

3 上海电机学院工业设计中心 闵行区

（四）培育对象
序号 中心名称 所属区

1 上海马克沪工业设计中心 长宁区

 — 4 —

上海市经济和信息化委员会办公室 2020年12月24日印发